
Câmara Municipal de Itinga do Maranhão 
Rua: Aulídia Gonçalves, nº 11B – Vila Emanuela 

CEP: 65.939-000 Itinga do Maranhão-Ma 
CNPJ: 01.621.258/0001-78 

E-mail: camaraitingamama@gmail.com 
Palácio Vereador Gedeon Almeida Silva 

 

Rua: Aulídia Gonçalves, nº 11B – Vila Emanuela - Itinga do Maranhão-Ma 
 
 

PORTARIA Nº 020/2023-GP 

  

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA PROCURADORA 
DA MULHER DA CAMARA MUNICIPAL DE ITINGA 
DO MARANHÃO, e dá outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITINGA DO 

MARANHÃO, FABIANO ALVES BEZERRA, usando das atribuições emanadas 

de seu cargo e tendo em vista o que lhe faculta a Legislação em vigor, 

Resolução nº 002/2019.  

 

Resolve: 

                   Art. 1º - Nomear a Vereadora, ROGÊNIA BRITO DA SILVA, ao 

cargo de PROCURADORA DA MULHER, da Câmara Municipal de Itinga do 

Maranhão. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se                     

                                      Publique-se 

                                               Cumpra-se 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Itinga do 

Maranhão, aos 29 de agosto de 2023. 

 

 

 

 

FABIANO ALVES BEZERRA 

Presidente da Câmara Municipal de Itinga do Maranhão 

 

                                                  


		2023-08-31T10:31:47-0300
	FABIANO ALVES BEZERRA:03677054354




